
WEEKLY EGGS BROKEN IN REGISTERED OEUFS DÉCOQUILLÉS HEBDOMADAIRE DANS LES
EGG PRODUCT PLANTS BY REGION ÉTABLISSEMENTS ENREGISTRÉS DE PRODUITS D'OEUFS PAR CATÉGORIE

Up to Week Ending Date: Saturday, December 02, 2006 Jusqu'à la semaine se terminant le: samedi, le 02 décembre 2006

Canada Totals by Region Total canadien par région

Week / Semaine West / Ouest East / Est Total Year To Date / Cumulatif à ce jour

2006-01-07 74,403 113,438 187,841 187,841
2006-01-14 98,499 125,700 224,199 412,040
2006-01-21 102,436 124,904 227,340 639,380
2006-01-28 105,566 132,744 238,310 877,690
2006-02-04 99,490 122,515 222,005 1,099,695
2006-02-11 95,932 130,049 225,981 1,325,676
2006-02-18 100,796 132,833 233,629 1,559,305
2006-02-25 112,114 134,864 246,978 1,806,283
2006-03-04 96,173 138,900 235,073 2,041,356
2006-03-11 98,409 134,868 233,277 2,274,633
2006-03-18 94,504 150,665 245,169 2,519,802
2006-03-25 86,893 127,493 214,386 2,734,188
2006-04-01 88,916 119,089 208,005 2,942,193
2006-04-08 89,855 114,606 204,461 3,146,654
2006-04-15 56,584 77,302 133,886 3,280,540
2006-04-22 85,748 124,481 210,229 3,490,769
2006-04-29 85,078 123,716 208,794 3,699,563
2006-05-06 88,782 137,921 226,703 3,926,266
2006-05-13 84,762 137,109 221,871 4,148,137
2006-05-20 83,073 133,843 216,916 4,365,053
2006-05-27 78,368 100,243 178,611 4,543,664
2006-06-03 84,498 141,856 226,354 4,770,018
2006-06-10 96,824 139,914 236,738 5,006,756
2006-06-17 110,625 136,124 246,749 5,253,505
2006-06-24 94,457 123,220 217,677 5,471,182
2006-07-01 88,951 125,357 214,308 5,685,490
2006-07-08 75,257 111,873 187,130 5,872,620
2006-07-15 89,026 141,232 230,258 6,102,878
2006-07-22 89,431 98,146 187,577 6,290,455
2006-07-29 74,684 122,009 196,693 6,487,148
2006-08-05 93,166 101,547 194,713 6,681,861
2006-08-12 74,156 116,860 191,016 6,872,877
2006-08-19 114,758 125,147 239,905 7,112,782
2006-08-26 77,778 101,062 178,840 7,291,622
2006-09-02 85,062 93,995 179,057 7,470,679
2006-09-09 81,170 69,120 150,290 7,620,969
2006-09-16 87,578 95,476 183,054 7,804,023
2006-09-23 91,324 85,168 176,492 7,980,515
2006-09-30 94,169 82,496 176,665 8,157,180
2006-10-07 65,514 76,240 141,754 8,298,934
2006-10-14 69,102 81,422 150,524 8,449,458
2006-10-21 89,652 98,531 188,183 8,637,641
2006-10-28 88,331 92,748 181,079 8,818,720
2006-11-04 92,245 110,946 203,191 9,021,911
2006-11-11 88,027 105,174 193,201 9,215,112
2006-11-18 76,249 93,992 170,241 9,385,353
2006-11-25 77,953 75,494 153,447 9,538,800
2006-12-02 78,711 35,374 114,085 9,652,885

Total 4,235,079 5,417,806 9,652,885 9,652,885

Year To Date / Cumulatif à ce jour 4,235,079 5,417,806 9,652,885

Year To Date: From January 1st to December 31st.
Cumulatif à ce jour: Depuis le 1er janvier au 31 Décembre.
Source : CFIA, compiled by AAFC Poulty Section
Source : ACIA, compilé par AAC, Section de la volaille

( in boxes of 15 dozen or equivalent / en boîtes de 15 douzaines ou l'équivalent )
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